C.2 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO

Importe de Licitación 
(Sin IVA): 

Importe de 
modificaciones previstas 

(Sin IVA) (10%): 

Importe de la/s 
Prórroga/s (Sin IVA): 

Valor estimado 
(Sin IVA) 

64.687,30 € 0,00 € 0,00 € 64.687,30 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL EN CIFRAS 64.687,30 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL EN LETRAS Sesenta y cuatro mil seiscientos ochenta y siete euros con treinta 
céntimos 

C.3 SISTEMA DE DETERMINACIÓN DEL PRECIO

A tanto alzado

Precios unitarios 

otros 

La licitación está basada en precios unitarios, por lo que de conformidad con lo dispuesto en la Disposición 

Adicional 33ª LCSP los importes vinculantes serán los importes unitarios ofertados por los licitadores, siendo el